2

ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от ______________ года № ______

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 15.03.2018 № 34/7 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы Арамильского городского округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арамильского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами», от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа (далее – Решение) от 15.03.2018 № 34/7 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы Арамильского городского округа, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Арамильского городского округа и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:

подпункт 4 пункта 2 после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Действие настоящего Решения распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Арамильского городского округа по местному самоуправлению (Т.А. Первухина).
Председатель Думы

Арамильского городского округа
       С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа
       В.Ю. Никитенко